MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales
do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para professor temporário para a área de Engenharia de Alimentos,
disciplinas: Microbiologia de Alimentos; Princípios de Conservação de Alimentos e
disciplinas correlatas objeto do Edital nº 029/2011

O resultado oficial será divulgado no DOU.

            NOME                                                                       MÉDIA FINAL

Alexandre Cristiano Santos Júnior .................................................... 8,00
Ana Paula Maciel Pereira ................................................................... 7,44
Janaína Fernandes Gonçalves ............................................................  6,78
Juliana Rocha de Meira Pires..............................................................  6,78
Otaviana Cardoso Chaves ..................................................................  6,33

Diamantina, 18 de abril de 2011

_________________________________________
Mariana R. Oliveira Andrade

Chefe da Divisão de Seleção e Desenvolvimento